
POSTANOWIENIE nr 135/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wicko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wicko ustalonych postanowieniem 
Nr 66/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Wicko 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 758). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wicko, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wicko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wicko, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wicko. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A2A0F5-2F4D-4982-8A5B-CA4759F68C53. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 135/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Wicko na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Białogarda, Gęś 1 

2 Wicko-ulice: Kwiatowa, Morska nr 11 oraz od nr 13 do końca, Parkowa, 
Polna, Radosna, Spacerowa, Zdrojowa, Jaśminowa, Topolowa, Skarszewo 1 

3 
Wicko-ulice: Zielona, Bursztynowa, Krótka, Lawendowa, Lazurowa, 

Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Morska od nr 1 - 10 i nr 12, Na Wzgórzu, 
Piaskowa, Rekreacyjna, Słupska, Wiśniowa, Górka, Poraj 

1 

4 
Charbrowo-ulice: Wrzosowa, Różana, Liliowa, Fiołkowa, Dolna, Spokojna, 

Słoneczna, Stroma, Łebska, Bukowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, 
Przemysłowa, Pałacowa, Młyńska, Brzozowa, Klonowa, Świerkowa 

1 

5 Charbrowo-ulice: Wesoła, Jasna, Cicha, Ogrodowa, Zaciszna, Cegielnia 
Charbrowska, Krakulice, Podroże, Charbrowski Bór, Wierzbowa 1 

6 Wrzeście, Wrześcienko, Komaszewo 1 
7 Maszewko, Zdrzewno, Kopaniewo, Gąska 1 
8 Roszczyce, Bargędzino, Nieznachowo 1 
9 Sarbsk, Ulinia, Dymnica 1 
10 Wojciechowo, Strzeszewo 1 
11 Łebieniec, Steknica 1 
12 Szczenurze, Dychlino 1 

13 

Nowęcin-ulice: Akacjowa, Krótka, Łebska (od nr 1 do nr 25-numery 
nieparzyste), Łebska (do nr 2 do nr 120 – numery parzyste), Polanki, 

Relaksowa, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Wczasowa, Brańska, 
Bursztynowa, Lawendowa, Miła, Muszelki, Pogodna, Jeziorna, Żeglarzy, 

Kolonijna, Kolorowa, Lucin 

1 

14 

Nowęcin-ulice: Warszawska, Wejhera, Wesoła, Lipowa, Letniskowa, Łebska 
(od nr 27 do końca – numery nieparzyste), Łebska (od nr 122 do końca – 

numery parzyste), Żwirowa, Piaskowa, Kwiatowa, Leśna, Rodzinna, 
Osiedlowa, Ogrodowa, Św. Huberta, Kamienna, Brzegowa, Magnolii, 

Błękitna, Sosnowa 

1 

15 Żarnowska 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A2A0F5-2F4D-4982-8A5B-CA4759F68C53. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 135/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wicko na okręgi wyborcze


